Hội Khoa học phát triển
nguồn nhân lực nhân tài
Việt Nam
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Chi hội Hệ thống mạng Thông tin tích hợp tối ưu
______________

CHỦ TỊCH
Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực nhân tài Việt Nam

- Căn cứ Quyết định số 33/2005/QĐ-BNV ngày 07/3/2005 của Bộ Nội vụ về việc thành lập Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam;
- Căn cứ Điều lệ và Quy chế hoạt động của Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam;
- Căn cứ Đơn xin thành lập chi hội của tập thể hội viên Hệ thống mạng thông tin tích hợp tối ưu;
- Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức công tác Hội và hội viên Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay thành lập chi hội Hệ thống mạng thông tin tích hợp tối ưu trực thuộc Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam.
Điều 2: Cử Ông Nguyễn Thắng phụ trách công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội bầu ban lãnh đạo chi hội, báo cáo kết quả Đại hội chi hội lên Ban Thường vụ Trung ương Hội.
Điều 3: Ông Nguyễn Thắng, Ông Trưởng ban Tổ chức Công tác Hội và hội viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Kt/ Chủ tịch
Phó Chủ tịch kiêm Tổng thư ký
Nguyễn Văn Bình (Đã ký)